
令和5年5月23日 郵便入札結果 日時: 令和5年5月23日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 25,487,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月10日

落 札 者

落札価格×1.10 24,640,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 22,870

2 22,790

3 22,400

4 22,900

2番工事

予定価格 53,108,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月28日

落 札 者

落札価格×1.10 52,690,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 47,900

2 48,000

3 48,200

4 48,150

3番工事

予定価格 71,225,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月31日

落 札 者

落札価格×1.10 70,873,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 64,430

4番工事

予定価格 19,514,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月10日

落 札 者

落札価格×1.10 19,415,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 17,650

市道別府・空港南町西9号線舗装新設工事

株式会社道栄重機

入札参加者

株式会社尾関土建

桐谷建設工業株式会社

株式会社道栄重機

鉄建相互株式会社

帯広市生活館改修工事

イチエイ山田建設株式会社

入札参加者

イチエイ山田建設株式会社

武田建設株式会社

株式会社東伸建設

株式会社西川工務店

まゆみ児童公園外遊戯施設更新工事

ケイセイ・関口特定建設工事共同企業体

入札参加者

ケイセイ・関口特定建設工事共同企業体

丘の町公園整備工事

株式会社イノタニ

入札参加者

株式会社イノタニ



5番業務

予定価格 3,036,000 円 完成（完了）期限 令和5年9月20日

落 札 者

落札価格×1.10 2,816,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,660

2 2,560

3 2,630

4 2,650

5 2,650

6 2,640

7 2,630

8 2,650

9 2,660

10 2,650

11 2,650

12 2,620

13 2,630

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 27,368,000 円 完成（完了）期限 令和5年8月31日

落 札 者

落札価格×1.10 25,300,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 23,000

2 23,100

3 23,200

4 23,050

5 23,090

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 27,291,000 円 完成（完了）期限 令和5年8月31日

落 札 者

落札価格×1.10 25,080,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 6番工事落札につき無効

2 22,980

3 22,890

4 22,980

5 22,800

道路側溝改良調査設計業務委託

株式会社帯広土木設計

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社安井測量設計事務所

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社北開水工コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

有限会社新東測量設計社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

特殊舗装道路改良工事第5工区

東日本冨士新道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

北海道道路保全株式会社

道路工業株式会社 十勝営業所

十勝道路株式会社

特殊舗装道路改良工事第6工区

十勝道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

北海道道路保全株式会社

道路工業株式会社 十勝営業所

十勝道路株式会社


